
VESIKANSAN ALUEEN 

AVOIN PÄIVÄKOTITOIMINTA  

SYKSYLLÄ 2009 
28.5.2009 

Kalliolan päiväkoti   Kukkilan päiväkoti 
Paula Paukkunen     Helena Saarinen  

044 7801 641 (perhetoiminta)  044 7801 750 (perhetoiminta)  

 Saija Mäkinen    Saija Mäkinen 

044 7801 436 (leikkitoiminta)  044 7801 436 (leikkitoiminta) 

paula.paukkunen(a)hollola.fi  helena.saarinen(a)hollola.fi 
   

KALLIOLAN PÄIVÄKODILLA 
Oivantie 105, 15270 KUKKILA 

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO  TORSTAI PERJANTAI 
LEIKKITOIMINTA  PERHEIDEN LEIKKITOIMINTA  

8:30 – 11:30  AAMU 8:30 – 11:30  

  8:30 – 11:00   

        
        

 
AVOIN 

PERHELIIKUNTA     

 15 – 16     

         

 

KUKKILAN PÄIVÄKODILLA 
Kukkilantie 50, 15270 KUKKILA 

MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO  TORSTAI PERJANTAI 
  LEIKKITOIMINTA  LEIKKITOIMINTA 

PERHEIDEN  8:30 – 11:30  8:30 – 11:30 

AAMU     

9:00 – 11:30       

        

         

 

Vesikansan alueella järjestetään lisäksi tarpeen mukaan vertaisryhmätoimintaa vauva- ja 

taaperoperheille. Vertaistoiminnasta tiedotetaan tarkemmin syksyllä 2009. 

Lisätietoja avoimen päiväkodin toiminnasta saat Vesikansan alueen päiväkodeilta. 

Ajankohtaista tietoa toiminnasta saat myös liittymällä avoimen päiväkodin 

sähköpostilistalle. Listalle voi ilmoittautua osoitteeseen paula.paukkunen(a)hollola.fi tai 

helena.saarinen(a)hollola.fi.   



 

Avoin päiväkotitoiminta 

Avoin päiväkoti on lapsiperheiden kohtauspaikka, jossa on 

mahdollisuus tutustua toisiin samassa elämäntilanteessa oleviin 

perheisiin ja samalla lapset saavat seuraa ja mukavaa tekemistä. 

Toimintamahdollisuudet sopivat mm. kotonaan lastaan hoitaville, tai 

osa-aika, etä-, vuoro- tai pätkätöitä tekeville sekä työttömille 

vanhemmille. Avoimet päiväkodit ovat osa Hollolan kunnan 

päivähoito- ja varhaiskasvatuspalveluja. Toiminta noudattaa Hollolan 

kunnan varhaiskasvatuksen linjauksia sekä 

varhaiskasvatussuunnitelmaa. Avoin päiväkotitoiminta on kaikille 

avointa ja maksutonta lukuun ottamatta leikkitoimintaa. Avoimissa 

päiväkodeissa ei ole toimintaa koulujen loma-aikoina. 

 

Avoin perhetoiminta 

Perhetoiminta on perheiden omaehtoista toimintaa ja perustuu 

aktiiviseen yhdessäoloon, jossa vanhemmat huolehtivat lapsistaan. 

Tarjolla on paikka, jossa voi toimia yhdessä muiden perheiden ja 

omien lasten kanssa. Vesikansassa järjestetään 

kohtaamismahdollisuuksia alueen lapsiperheille perheiden aamun ja 

perheliikunnan muodossa. Näihin voi tulla mukaan ennalta 

ilmoittamatta silloin kun se perheen aikatauluun sopii. 

Perhetoimintojen sisällöt suunnitellaan tarkemmin toimintakauden 

alkaessa yhdessä mukana olevien perheiden kanssa. Perhetoiminta 

on maksutonta. 

 

Perheiden aamu Kukkilassa 

Kukkilan päiväkodilla vietetään perheiden aamuja maanantaisin 

aikavälillä klo 9 – 11.30, alkaen 17.8.2009. Perheiden aamuun ovat 

kaikki lapsiperheet tervetulleita tapaamaan toisiaan ja viettämään 

yhdessä mukavaa aikaa. Mukaan voi tulla oman aikataulun 

mukaisesti osaksi aikaa tai vaikka koko ajaksi. Lisätietoja saa Kukkilan 

päiväkodilta Helena Saariselta.  

 



 

Perheiden aamu Kalliolassa 

Kalliolassa perheiden aamu toimii jo neljättä toimintakautta alueen 

lapsiperheiden olohuoneena. Tällä kaudella, totuttuun tapaan, 

jutustellaan ja kahvitellaan lasten leikkien lomassa pääsääntöisesti 

Kalliolan koulun väestönsuojassa, tämänhetkisessä nuorisotilassa. 

Sisäänkäynti tilaan tapahtuu koulun kentän päädystä pukuhuoneen 

kautta. Mukaan voi tulla 12.8.2009 alkaen keskiviikkoisin aikavälillä 

8.30 – 11, oman aikataulun mukaisesti osaksi aikaa tai vaikka koko 

ajaksi. Lisätietoja saa Kalliolan päiväkodilta Paula Paukkuselta. 

Perheliikunta 

Tiistaisin klo 15 – 16 on perheiden käyttöön varattu Kalliolan koulun 

liikuntasali sekä vaihtelevasti liikuntavälineitä. Perheliikunta on 

tarkoitettu koko perheelle, pienimmillekin liikkujille. Toiminta on 

pääosin omaehtoista, mutta tarjolla on myös vaihtelevasti 

toimintavinkkejä ja yhteisiä, ohjattuja leikkejä. Koulun saliin kuljetaan 

kentän päädystä iltakäyttäjille tarkoitetun oven kautta. 

Syksyn perheliikunnat alkavat 1.9.2009, ja jatkuvat 8.12. saakka. 

Lisätietoja voi kysyä Kalliolan päiväkodilta Paula Paukkuselta. 

 

Vertaisryhmätoiminta 

Vauvaperheiden vertaisryhmä 

Ryhmä on tarkoitettu alle vuoden ikäisille vauvoille vanhempineen. 

Mukaan voi tulla perheen toinen tai molemmat vanhemmat. 

Ryhmässä lorutellaan, lauletaan, leikitään ja keskustellaan 

vauvaperheen arkeen liittyvistä asioita. Ryhmän ohjaajina toimivat 

lastentarhanopettaja ja erityislastentarhanopettaja. 

Ryhmän käynnistymisestä tiedotetaan tarkemmin syksyllä 2009. 



Kerhotoiminta 

Leikkitoiminta 

Leikkitoiminta on maksullista osapäiväistä ohjattua toimintaa  

3 – 5 –vuotiaille lapsille. Se täydentää muita päivähoidon 

toimintamuotoja ja on hyvä vaihtoehto lapselle joka ei tarvitse 

päivähoitoa vaan muuta säännöllistä ryhmätoimintaa. Leikkitoiminta 

on kerhomuotoista, suunnitelmallista varhaiskasvatusta, jonka 

sisältöalueet myötäilevät varhaiskasvatuksen tavoitteita. 

Toiminnasta vastaa kasvatusalan koulutuksen saanut henkilöstö. 

Leikkitoimintaan on jatkuva haku ja hakukaavakkeita on saatavilla 

Hollolan kunnan päiväkodeilla sekä kunnan www-sivustolla. 

Lisätietoja saa päiväkotien vastaavilta sekä avoimista päiväkodeista. 

Taaperokerho 

Taaperokerho on maksutonta toimintaa 1,5 – 3 –vuotiaille lapsille 

yhdessä vanhemman kanssa. Lasten ehdoilla touhuamisen lomassa 

vanhemmilla on tilaisuus jakaa kuulumisia muiden samassa 

elämäntilanteessa elävien vanhempien kanssa. Taaperokerhon 

ohjaajina toimivat lastentarhanopettaja ja 

erityislastentarhanopettaja. 

Taaperokerhon käynnistymisestä tiedotetaan tarkemmin          

syksyllä 2009.  

 

 

Tervetuloa mukaan 

tapaamaan toisia alueen 

lapsiperheitä! 

 


